- Manutenção da Assessoria de Gabinete02.01.01.04.122.0002.2011

1487

Total: 2.529.331,49

Art. 2º – Como fonte de recursos para a abertura do crédito adicional suplementar, serão utilizados recursos
provenientes do excesso de arrecadação, no valor de R$ 2.529.331,49(dois milhões e quinhentos e vinte e
nove mil e trezentos e trinta e um reais e quarenta e nove centavos).

Art. 3º – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Capelinha, 04 de Dezembro de 2025

JONAS BARREIROS DOS SANTOS
Prefeito Municipal